

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۹۱

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

ردیف	مصوبات	بخش مرتبط	ملاحظات پیگیری
	جلسه نود و یکم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. پیش از دستور ریاست محترم سازمان از برگزاری هم اندیشی و گرامیداشت پیشکسوتان سازمان استان در روز ۱۴ بهمن ماه سال جاری و بازدید به عمل آمده از کارخانه یزد پلیمر خبر دادند. همچنین با حداکثر آراء موضوع انتخاب مهندسین برتر اخلاق در دستور کار قرار گرفت.		
۱	استفاده از ظرفیت مهندسین طرح خادمین رضوی در نظارت عالی با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس خواجه حسینی مطرح و مقرر شد مطابق با دستورالعمل پیوست، این موضوع در اسرع وقت برای گروه های ساختمانی الف و ب اجرایی گردد. (۱۰ رأی موافق)	واحد نظارت عالی	
۲	موضوع چگونگی اعمال ظرفیت مهندسین طراح و ناظر در پرونده های توسعه بنا مطرح و مقرر شد در صورت داشتن صلاحیت مهندسین پرونده، مطابق با جدول پیوست اقدام گردد. (۱۰ رأی موافق)	واحد فنی و اجرایی	
۳	موضوع بررسی مفاد تفاهم نامه با باشگاه متخصصان با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس جاوید مسئول واحد رفاهی و پشتیبانی سازمان مطرح و با توجه به سابقه بیش از ۱۰ سال فعالیت باشگاه مذکور و سطح خدمات ارائه شده برای متخصصین و ... با عقد تفاهم نامه با باشگاه مذکور به مدت ۲۴ ماه مطابق با قرارداد پیوست موافقت به عمل آمد. (۱۰ رأی موافق)	واحد رفاه	

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

صورتجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۹۱

<p>واحد رفاه</p>	<p>با حضور و توضیحات جناب آقای دکتر فلاح و گزارش کارگروه اخلاق حرفه ای با برگزاری مراسم تجلیل از مهندسین برتر اخلاق پس از معرفی کارگروه در ماه مبارک رمضان موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۴</p>
<p>واحد فنی و اجرایی</p>	<p>شرح خدمات مکمل و فرآیند تهیه نقشه های وضع موجود با حضور آقایان دکتر مندگاری و مهندس نوری رئیس و دبیر کمیسیون تخصصی معماری سازمان مطرح و با شرح خدمات ارائه شده و آنالیز تعرفه پیشنهادی به منظور تهیه نقشه های چون ساخت به صورت اختیاری (با درخواست مجری) و وضع موجود (با درخواست مالک) به شرح پیوست موافقت گردید. ضمناً مقرر شد اصلاحات مورد نظر اعمال گردد. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۵</p>
	<p>گزارش عملکرد کمیسیون معماری توسط جناب آقای دکتر مندگاری رئیس کمیسیون ارائه و با توجه به جلسات برگزار شده در خصوص فعالیت های آموزشی، پژوهشی و خدمات مکمل آماده شده و رویدادهای برگزار شده و اقدامات در دست اجرا از پیشکسوتان این رشته و اعضای محترم کمیسیون قدردانی گردید.</p>	<p>۶</p>

<p>جناب آقای مهندس شهسواری</p>	<p>جناب آقای مهندس آقاباقری</p>	<p>سرکار خانم مهندس اسمعیلی</p>	<p>جناب آقای مهندس فرهمند</p>
<p>جناب آقای مهندس احمدی</p>	<p>جناب آقای مهندس عبدالرضازاده</p>	<p>جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی (غایب)</p>	<p>جناب آقای مهندس دهقان</p>
	<p>جناب آقای مهندس استوار</p>	<p>جناب آقای مهندس صدوقیان</p>	<p>جناب آقای مهندس امیریگی</p>